
 
 

UCHWAŁA NR XXII/168/25 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kwidzyn oraz liczby punktów za 

każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 622 i poz. 1160) Rada Miejska 
w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kwidzyn oraz liczbę punktów 

za każde z tych kryteriów i dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryterium 

1. Kandydat jest mieszkańcem 
Kwidzyna. 10 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego). 

2.  

Przynajmniej jedno z rodzeństwa 
kandydata uczęszcza już do szkoły 
lub oddziału przedszkolnego w 
szkole, do której ubiega się o 
przyjęcie kandydat. 

6 pkt Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu szkoły. 

3. 
Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego w szkole, do której 
ubiega się o przyjęcie. 

5 pkt Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu szkoły. 

4. 

Członek rodziny kandydata 
wspierający rodziców 
w opiece nad kandydatem, mieszka 
w obwodzie szkoły, 
do której kandydat ubiega się 
o przyjęcie. 

4 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego). 

5.  Wielodzietność rodziny kandydata. 2 pkt  Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego). 

6. Niepełnosprawność w rodzinie 
kandydata. 2 pkt 

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 5024



2025 r. poz. 913 z późn. zm.). 

7. Samotne wychowywanie kandydata. 2 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego). 

8. Objęcie kandydata pieczą zastępczą. 2 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego). 

2. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów o przyjęciu kandydata spoza obwodu decyduje 
kolejność zgłoszeń. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/257/18 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kwidzyn, liczby punktów za każde kryterium, 
a także określenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryterium. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Andrzej Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5024


	UCHWAŁA NR XXII/168/25 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-31T10:55:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




